
ZARZĄDZENIE NR 519/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XXX/237/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2017 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 1 703 998,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1,

2) zmniejszyć dochody o kwotę 1 925,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1 829 319,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 127 246,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2017 r. w kwocie 32 830,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą.

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 84 617 831,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 82 698 
855,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 1 918 976,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 89 187 831,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 80 751 
116,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 8 436 715,00 zł.

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 519/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 września 2017 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 064 215,00 110 000,00 2 174 215,00

85216 Zasiłki stałe 340 000,00 110 000,00 450 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

340 000,00 110 000,00 450 000,00

Razem: 60 610 288,00 110 000,00 60 720 288,00

Rodzaj: zadania zlecone
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 286 763,00 2 280,00 289 043,00

80101 Szkoły podstawowe 212 990,00 4 205,00 217 195,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

212 990,00 4 205,00 217 195,00

80110 Gimnazja 73 773,00 - 1 925,00 71 848,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

73 773,00 - 1 925,00 71 848,00

852 Pomoc społeczna 674 500,00 3 000,00 677 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

35 000,00 3 000,00 38 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

35 000,00 3 000,00 38 000,00

855 Rodzina 21 032 358,00 1 586 793,00 22 619 151,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 335 000,00 890 601,00 14 225 601,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 335 000,00 890 601,00 14 225 601,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 000,00 695 877,00 8 392 877,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 697 000,00 695 877,00 8 392 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 358,00 315,00 673,00

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

358,00 315,00 673,00

Razem: 22 204 377,00 1 592 073,00 23 796 450,00

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 519/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 września 2017 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 566 787,00 0,00 3 566 787,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 566 787,00 0,00 3 566 787,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 486 475,00 0,00 2 486 475,00

70095 Pozostała działalność 719 975,00 0,00 719 975,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 221,00 - 3 672,00 61 549,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 036,00 - 1 128,00 18 908,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 448,00 3 672,00 6 120,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 752,00 1 128,00 1 880,00

750 Administracja publiczna 5 719 898,00 0,00 5 719 898,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 600,00 0,00 355 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 200,00 - 1 500,00 18 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 716 505,00 0,00 4 716 505,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 10 893,00 - 5 005,00 5 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 700,00 - 8 200,00 123 500,00

4220 Zakup środków żywności 7 300,00 2 000,00 9 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 - 2 570,00 3 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 320,00 3 570,00 258 890,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 050,00 2 000,00 6 050,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 107,00 5,00 112,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 87 665,00 8 200,00 95 865,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 800,00 0,00 180 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 200,00 - 300,00 40 900,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 300,00 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 274 845,00 0,00 274 845,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 234 845,00 0,00 234 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 200,00 - 2 500,00 12 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 000,00 2 500,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia 580 047,00 - 32 830,00 547 217,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 440 560,00 - 32 830,00 407 730,00

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 440 560,00 - 32 830,00 407 730,00

801 Oświata i wychowanie 28 755 256,00 32 830,00 28 788 086,00

80101 Szkoły podstawowe 11 390 049,00 5 194,00 11 395 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 663 096,00 6 215,00 7 669 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447 025,00 - 893,00 1 446 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 206 041,00 - 128,00 205 913,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 482 457,00 42 327,00 1 524 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 997,00 35 378,00 1 052 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 462,00 6 082,00 191 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 434,00 867,00 27 301,00

80104 Przedszkola 6 755 638,00 15 532,00 6 771 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 717 493,00 15 532,00 3 733 025,00

80110 Gimnazja 6 419 072,00 - 30 223,00 6 388 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 422 330,00 - 24 295,00 4 398 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 851 256,00 - 5 189,00 846 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120 424,00 - 739,00 119 685,00

851 Ochrona zdrowia 521 430,00 0,00 521 430,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 461 430,00 0,00 461 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 845,00 2 000,00 181 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 065,00 - 879,00 13 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 926,00 350,00 34 276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 754,00 - 1 140,00 3 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 900,00 - 331,00 66 569,00

852 Pomoc społeczna 5 891 760,00 110 000,00 6 001 760,00

85216 Zasiłki stałe 340 000,00 110 000,00 450 000,00

3110 Świadczenia społeczne 340 000,00 110 000,00 450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 666 407,00 0,00 6 666 407,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 645 032,00 - 15 000,00 630 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 552 400,00 - 15 000,00 537 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 672 870,00 15 000,00 687 870,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 641 000,00 0,00 641 000,00

4260 Zakup energii 460 000,00 - 22,00 459 978,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 0,00 22,00 22,00

90095 Pozostała działalność 581 800,00 0,00 581 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 - 1 000,00 244 000,00

926 Kultura fizyczna 4 107 942,00 0,00 4 107 942,00

92601 Obiekty sportowe 2 600 983,00 - 14 539,00 2 586 444,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 1 881,00 4 119,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 640,00 - 84,00 59 556,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 170,00 - 170,00 0,00

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 2



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 911,00 - 12 404,00 13 507,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 931 499,00 14 539,00 946 038,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 872,00 - 231,00 23 641,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 230,00 - 230,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 400,00 16 000,00 175 400,00

Razem: 65 160 737,00 110 000,00 65 270 737,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 286 763,00 2 280,00 289 043,00

80101 Szkoły podstawowe 212 990,00 4 205,00 217 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 109,00 41,00 2 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 210 881,00 4 164,00 215 045,00

80110 Gimnazja 73 773,00 - 1 925,00 71 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00 - 19,00 711,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 043,00 - 1 906,00 71 137,00

852 Pomoc społeczna 674 500,00 3 000,00 677 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

35 000,00 3 000,00 38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 3 000,00 38 000,00

855 Rodzina 21 032 358,00 1 586 793,00 22 619 151,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 335 000,00 890 601,00 14 225 601,00

3110 Świadczenia społeczne 13 134 975,00 877 242,00 14 012 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 128,00 6 670,00 138 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 660,00 1 165,00 25 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 437,00 165,00 3 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 443,00 5 000,00 16 443,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 359,00 2 559,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 000,00 695 877,00 8 392 877,00

3110 Świadczenia społeczne 7 103 307,00 660 777,00 7 764 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 782,00 8 000,00 149 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 923,00 16 400,00 413 323,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 752,00 200,00 3 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 191,00 7 000,00 13 191,00

4260 Zakup energii 6 400,00 2 000,00 8 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 120,00 500,00 2 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 000,00 1 000,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 358,00 315,00 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297,00 264,00 561,00

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 45,00 98,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 6,00 14,00

Razem: 22 204 377,00 1 592 073,00 23 796 450,00

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 519/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 września 2017 r.

    Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2017 rok

§ 1. 1.  Zmiany planu dochodów na kwotę 1 703 998,00 zł (zwiększenie) są następujące: 

1) rozdział 80101 § 2010 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 19.09.2017 r. – pismo Nr FB-
II.3111.377.2017.BB zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 4 205,00 zł na zadanie 
zlecone,

2) rozdział 85213 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 26.09.2017 r. Nr FB-
II.3111.341.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 3 000,00 zł na zadanie 
zlecone,

3) rozdział 85216 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 27.09.2017 r. Nr FB-
II.3111.359.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 110 000,00 zł na zadanie 
własne,

4) rozdział 85501 § 2060 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 18.09.2017 r. Nr FB-
II.3111.340.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 890 601,00 zł na zadanie 
zlecone,

5) rozdział 85502 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 26.09.2017 r. Nr FB-
II.3111.341.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 695 877,00 zł na zadanie 
zlecone,

6) rozdział 85503 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 11.09.2017 r. Nr FB-
II.3111.321.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 315,00 zł na zadanie 
zlecone.

2. Zmiany planu dochodów na kwotę 1 925,00 zł (zmniejszenie) są następujące:

1) rozdział 80110 § 2010 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 19.09.2017 r. – pismo Nr FB-
II.3111.377.2017.BB zmniejsza się plan dochodów o dotację celową w wysokości 1 925,00 zł na zadanie 
zlecone.

§ 2. 1.  Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 1 703 998,00 zł są następujące:

1) rozdział 80101 § 4240 – 4 164,00 zł - zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z następującym 
wyszczególnieniem:

a) SP Nr 1 w Grajewie – rozdz. 80101 – 1 535,00 zł,

b) SP Nr 2 w Grajewie – rozdz. 80101 – 2 258,00 zł,

c) SP Nr 4 w Grajewie – rozdz. 80101 -  371,00 zł,

oraz zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80101 – UM § 4210 – 41,00 zł z przeznaczeniem na 
koszty obsługi zadania,

2) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 4130 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 000,00 zł na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna,

3) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 3110 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 110 000,00 zł 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

4) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85501 § 3110 – 877 242,00 zł, § 4010 – 6 670,00 zł, § 4110 – 1 165,00 zł,  § 
4120 – 165,00 zł, § 4210 – 5 000,00 zł, § 4360 – 359,00 zł - zwiększenie środków w kwocie 890 601 zł na 
realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci,

5) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85502  § 3110 – 660 777,00 zł, § 4010 – 8 000,00 zł, § 4110 – 16 400,00 zł,  § 
4120 – 200,00 zł, § 4210 – 7 000,00 zł, § 4260 – 2 000,00 zł, § 4360 – 500,00 zł, § 4700 – 1 000,00 zł - 

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 1



zwiększenie środków w kwocie 695 877 zł na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna,

6) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85503 § 4010 – 264,00 zł, § 4110 – 45,00 zł,  § 4120 – 6,00 zł - zwiększenie 
środków w kwocie 315 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

2. Zmiany planu wydatków na kwotę 1 925,00 zł (zmniejszenie) są następujące:

1) rozdział 80110 § 4240 – 1 906,00 zł - zmniejsza się plan wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z następującym 
wyszczególnieniem:

a) SP Nr 2 w Grajewie – rozdz. 80110 – 1 634,00 zł,

b) SP Nr 4 w Grajewie – rozdz. 80110 -  272,00 zł,

oraz zmniejsza się plan wydatków w rozdz. 80110 - UM § 4210 – 19,00 zł z przeznaczeniem na 
koszty obsługi zadania.

3. Przesunięcie w planie wydatków na kwotę 103 574,00 zł jest następujące:

1) w rozdz. 60016 przesuwa się środki w kwocie 2 000,00 zł z § 4170 do § 4210 na zakup znaków 
drogowych,

2) w rozdz. 70095 przesuwa się środki w kwocie 4 800,00 zł z § 4018 – 3 672,00 zł, § 4019 – 1 128,00 zł do § 
4178 – 3 672,00 zł, § 4179 – 1 128,00 zł na wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenie na opracowanie 
i przeprowadzenie szkolenia z zakresu rewitalizacji w ramach projektu „Rewitalizacja centrum Grajewa”,

3) w rozdz. 75022 przesuwa się środki w kwocie 1 500,00 zł z § 4360 do § 4210 – 1 000,00 zł i § 4220 – 
500,00 zł na zakup materiałów biurowych oraz wody, herbaty i kawy,

4) w rozdz. 75023 przesuwa się środki w kwocie 2 000,00 zł z § 4140 do § 4220 na zakup wody, herbaty 
i kawy do sekretariatu urzędu,

5) w rozdz. 75023 przesuwa się środki w kwocie 8 200,00 zł z § 4210 do § 6060 na zakup przełączników 
sieciowych,

6) w rozdz. 75023 przesuwa się środki w kwocie 1 000,00 zł z § 4140 do § 4300 na usługi bankowe 
w związku ze zmianą banku prowadzącego obsługę miasta,

7) przesuwa się środki w kwocie 27,00 zł w rozdz. 75023 z § 4140 – 5,00 zł do § 4570 – 5,00 zł oraz w rozdz. 
90015 z § 4260 – 22,00 zł do § 4570 – 22,00 zł na odsetki naliczone przez PGE Obrót B-stok,

8) w rozdz. 75023 przesuwa się środki w kwocie 2 570,00 zł z § 4270 do § 4300 na uszycie firan do 
pomieszczeń biurowych,

9) przesuwa się środki w kwocie 4 350,00 zł w rozdz. 75023 z § 4140 – 2 000,00 zł do § 4410 – 2 000,00 zł na 
podróże służbowe pracowników oraz w rozdz. 85154 z § 4040 – 879,00 zł, § 4120 – 1 140,00 zł, § 4170 – 
331,00 zł do § 4010 – 2 000,00 zł i § 4110 – 350,00 zł na wynagrodzenia i pochodne pracownika,

10) w rozdz. 75075 przesuwa się środki w kwocie 300,00 zł z § 4210 do § 4220 na zakup środków żywności,

11) w rozdz. 75412 przesuwa się środki w kwocie 2 500,00 zł z § 4210 do § 6060 na zakup aparatu 
nadciśnieniowego AirGo FIX (do ochrony dróg oddechowych) do Ochotniczej Straży Pożarnej,

12) przesuwa się środki w kwocie 15 000,00 zł z rozdz. 90003 § 4300 do rozdz. 90004 § 4270 na wykonanie 
remontu nawierzchni dojazdu wraz z chodnikami w parku przy ul. Wojska Polskiego,

13) przesuwa się środki w kwocie 1 000,00 zł w rozdz. 90095 z § 4300 do § 4210 na zakup broszur 
edukacyjnych o problematyce opieki nad zwierzętami,

14) w Szkole Podstawowej Nr 1 przesuwa się środki w kwocie 42 327,00 zł z rozdz. 80101 § 4010 – 
5 200,00 zł, § 4110 – 893,00 zł, § 4120 – 128,00 zł i z rozdz. 80110 § 4010 – 30 178,00 zł, § 4110 – 
5 189,00 zł, § 4120 – 739,00 zł do rozdz. 80103 § 4010 – 35 378,00 zł, § 4110 – 6 082,00 zł, § 4120 – 
867,00 zł na wynagrodzenia i pochodne nauczycieli w związku z utworzeniem od września 2017 r. 
dziesięciogodzinnych oddziałów przedszkolnych,

15) dokonuje się przesunięcia środków w MOSiR w wysokości 16 000,00 zł z rozdz. 92601 (pływalnia) z § 
3020 – 1 881,00 zł, § 4040 – 5,00 zł, § 4140 – 170,00 zł, § 4530 – 12 404,00 zł,  z rozdz. 92601 (Orlik, 

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 2



Hades, stadion) z § 4040 – 79,00 zł, z rozdz. 92604 § 4040 – 231,00 zł, § 4140 – 230,00 zł, § 4280 – 
1 000,00 zł do rozdz. 92604 § 4300 – 16 000,00 zł na wydatki związane z wyjazdami dodatkowej sekcji 
sportowej (zapasy - MMA) i sekcji sportowej trampkarzy na spotkania zgodnie z terminarzem Podlaskiego 
Związku Piłki Nożnej.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2017 r. w kwocie 32 830,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą – nagrody burmistrza dla nauczycieli według 
poniższego zestawienia:

1) rozdział 80104 – 15 532,00 zł, w tym: PM Nr 1 – § 4010 – 3 883,00 zł,  PM Nr 2 – § 4010 – 3 883,00 zł,  
PM Nr 4 – § 4010 – 3 883,00 zł, PM Nr 6 – § 4010 – 3 883,00 zł,

2) SP NR 1 – 5 766,00 zł, w tym: rozdz. 80101 § 4010 – 3 766,00 zł, rozdz. 80110 § 4010 – 2 000,00 zł,

3) SP NR 2 – 5 766,00 zł, w tym: rozdz. 80101 § 4010 – 1 883,00 zł, rozdz. 80110 § 4010 - 3 883,00 zł,

4) SP NR 4 – 5 766,00 zł, w tym: rozdz. 80101 § 4010 – 5 766,00 zł.

Id: 4AA0C767-3BA9-4752-A4F8-F92795B98ACB. Podpisany Strona 3




